
 

Uchwała Nr 1485/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07 listopada 2019 roku 

 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w roku 2019.  

 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 11 ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 688 ze zm.), uchwały Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 

października 2018 roku w sprawie: uchwalenia Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019, zmienionej uchwałą Nr V/73/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2019 roku, Uchwały Nr 1279/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2019 roku w sprawie: ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji, w formie wspierania, zadania publiczne Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku, w ramach wykonywania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2019 z planu Departamentu Organizacyjnego  

i Kadr: Dział 750, Rozdział 75095, § 2360 na łączną kwotę 65 493,69 zł, których wykaz 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania 

kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku, którym 

nie udziela się dofinansowania, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 § 2. 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron związane z realizacją zadań publicznych, o których 

mowa w § 1 ust. 1, określone zostaną w umowach. 

 

 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonywaniem przez podmioty wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały zadań publicznych, o których mowa w § 1 ust. 1 powierza się Dyrektorowi 

Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

 



 

 

§ 4. 

Upoważnia się Pana Adama Habryło – Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr, a pod 

jego nieobecność Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego – 

Dyrektora Gabinetu Marszałka, do jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umowy  

z podmiotami wymienionymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

 

 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

  

 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1485/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 07 listopada 2019  roku 

 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego 

poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku. 

 

Realizacja i rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert w dziedzinie wzmacniania kapitału 

społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku odbywa się zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), §11 Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019 stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr LI/1150/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018  

roku w sprawie: uchwalenia programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2019, Uchwałą Nr 1279/2019  Zarządu Województwa Wielkopolskiego   

z dnia 19 września 2019 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację,  

w formie wspierania, zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 

wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 

roku. 

 

W wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert na zadania w dziedzinie wzmacniania 

kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku  

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło 8 ofert,  

z których jedna została oceniona negatywnie ze względów formalnych tj. niezgodność oferty  

z priorytetami i zadaniami zawartymi w ogłoszeniu konkursowym, 7 spełniło wymogi 

formalne, w tym jedna po uzupełnieniu braków.  

 

W związku z powyższym do oceny merytorycznej dokonywanej przez komisję konkursową 

dopuszczono 7 ofert z których 5 przekroczyło minimalna liczbę 50 punktów, to znaczy zostało 

ocenionych pozytywnie a 2 nie przekroczyły minimalnej wartości punktów zatem zostały 

ocenione negatywnie. Spośród 5 ofert ocenionych pozytywnie Komisja zaproponowała : 

- trzy oferty dofinansować w całości wnioskowanej kwoty, 

- ofertę Fundacji Kolegium Wigierskie dofinansować w części dotyczącej działania nr 2 pod 

tyt. Warsztaty kreatywne dla młodzieży: Urszula Ledóchowska – mistrzyni pracy organicznej. 

 

Łączna suma proponowanych dotacji w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez 

rozwój społeczeństwa obywatelskiego wynosi 65 493,69 zł. 

  

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

 



  

 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1485/2019 

z dnia 07 listopada 2019 r. 

 
Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez 
rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku, którym udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  w ogłoszeniu konkursowym stanowiącym załącznik do Uchwały  
Nr 1279/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2019 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku. 

Dział 750, Rozdział 75095, §2360 

Lp. 
Data wpływu 

oferty 
  Oferent Nazwa zadania 

Koszt ogólny 
zadania  

PLN 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
PLN 

Wysokość 
przyznanej                          

dotacji 
PLN                   

 
Liczba uzyskanych punktów 

w postępowaniu 
konkursowym 

 
 

1.  10.10.2019 

Unia Gospodarcza Regionu 
Śremskiego- Śremski 

Ośrodek Wspierania Małej 
Przedsiębiorczości  

Edukacja i wzmacnianie kapitału 
społecznego poprzez rozwój 

społeczeństwa obywatelskiego- 
wspieranie realizacji nieformalnej 

edukacji obywatelskiej w ramach Dni 
Kultury Solidarności- „Sukces 

kobiecy dawniej i dziś”.  

38 523,69 zł  34 923,69 zł  34 923,69 zł 91,4  

2.  10.10.2019  
Stowarzyszenie Krzewienia 
Pedagogicznej i Duchowej 

Myśli Św. Urszuli  
„Moją polityką jest miłość”  14 650,00 zł  10 895,00 zł  10 895,00 zł  81,8  

3.  10.10.2019  Fundacja „Filmowiec”  
„Pytania o historię” Warsztaty 

Medialne  
11 295,00 zł      9 975,00 zł   9 975,00 zł  76,6  

4.  10.10.2019  
Fundacja Kolegium 

Wigierskie  
Święta Urszula Ledóchowska- Matka 

Polskiej Niepodległości  

 
36 492,28 zł 

  
  33 250,00 zł    9 700,00 zł  67,6  

   RAZEM 100 960,97zł 89 043,69zł 65 493,69 zł  



  

 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 1485/2019 

z dnia 07 listopada 2019 r. 

 
Wykaz zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego na rok 2019, w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez 
rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku, którym nie udziela się dofinansowania. 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  w ogłoszeniu konkursowym stanowiącym załącznik do Uchwały  
Nr 1279/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 września 2019 r. w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację, w formie wspierania, zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie wzmacniania kapitału społecznego poprzez rozwój społeczeństwa obywatelskiego w 2019 roku. 

Dział 750, Rozdział 75095, §2360 

Lp. 
Data wpływu 

oferty 
  Oferent Nazwa zadania 

Koszt ogólny 
zadania  

PLN 

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
PLN 

Wysokość 
przyznanej                          

dotacji 
PLN                   

 
Liczba uzyskanych punktów 

w postępowaniu 
konkursowym 

 
 

1.  10.10.2019 Fundacja Miejsce Ludzi  Wielkopolki  66 630,00 zł 64 463,00 zł 0 60,4  

2.  09.10.2019r  
Stowarzyszenie „Gloria 

in Musica”  
Emilia- królowa samarytanek   31 200,00 zł 26 000,00 zł 0 48,6  

3. 10.10.2019r  

Stowarzyszenie 
Poznański Chór 

Nauczycieli im. Ignacego 
Jana Paderewskiego  

Ścieżkami i Drogami Wielkopolskich 
Siłaczek 

26 850,00 zł 26 000,00 zł 0 34,4  

   RAZEM 124 680,00 zł 116 463,00 zł 0  


